למען השלמת התמונה, יצוין כי, עדותו של אחיו של המשיב, מר סעדי עלי, היתה ברובה עדות שמועה מפיו של המשיב
ולצורך ההכרעה בבקשה לא ניתן לבסס עליה ממצאים.

מכל האמור לעיל עולה, כי המבקש הצליח לעמוד בנטל להוכיח את התשתית העובדתית הנדרשת כדי לעמוד בתנאים
הקבועים בחוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב- 2001, הנדרשים לצורך מתן צו למניעת הטרדה מאיימת כנגד המשיב.

סוף דבר

לאור האמור לעיל, הנני מורה, כי הצו למניעת הטרדה מאיימת שניתן ביום 15.9.2020 יעמוד בתוקפו למשך 6 חודשים,
קרי עד ליום 15.3.2021. יובהר ויודגש, כי חל איסור על המשיב לבצע את הפעולות המפורטות בצו כנגד המבקש ובני

משפחתו, הן בעצמו באופן ישיר והן באמצעות אחרים.

בין שלום להשכין ובמטרה בשכנים מדובר כי והעובדה, הצדדים בין המשפחתית לקרבה לב בשים העניין, בנסיבות
בהוצאותיו. יישא צד כל להוצאות. צו ליתן שלא מצאתי נוספים, מחיכוכים ולהימנע הצדדים

המזכירות תעביר לב"כ הצדדים.

זכות ערעור כחוק

ניתנה היום, ד' תשרי תשפ"א, 22 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.